Set Frakturkompressionsschraube 3.0/4.0
und Drill Fix Schraube 2.0 STERIL
Titan; Set-Nr. 19.335.00PS+
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
StZi | Edition 03 | 2023-06
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Frakturkompressionsschraube 3.0/4.0 ss sb db; selbstschneidend; selbstbohrend; durchbohrt;
Innen Ø 1.3 mm; Titan; steril verpackt
S3.123.10 Länge 10 mm; Gewinde 4 2
S3.123.12 Länge 12 mm; Gewinde 4 2
S3.123.14 Länge 14 mm; Gewinde 4 2
S3.123.16 Länge 16 mm; Gewinde 6 2
S3.123.18 Länge 18 mm; Gewinde 6 2
S3.123.20 Länge 20 mm; Gewinde 6 2
S3.123.22 Länge 22 mm; Gewinde 6 2
S3.123.24 Länge 24 mm; Gewinde 6 2
S3.123.26 Länge 26 mm; Gewinde 6 2
S3.123.28 Länge 28 mm; Gewinde 6 2
S3.123.30 Länge 30 mm; Gewinde 6 2
Drill Fix Schraube; Titan; steril verpackt
S3.127.11 Länge 11 mm; Gesamtlänge 26 2
S3.127.12 Länge 12 mm; Gesamtlänge 27 2
S3.127.13 Länge 13 mm; Gesamtlänge 28 2
S3.127.14 Länge 14 mm; Gesamtlänge 29 2
Frakturkompressionsschraube
Art.-Nr. 3.123.20
Drill-Fix-Vorfußschraube
Art.-Nr. 3.127.11
Gewinde Gewinde
GesamtlängeGesamtlänge